|HAVAL H2
Aptukyn:Crtans 111.09403.1 PeaykTop
Mpueog: 4WD.
loa BeIinycka: 2014-
O6bem pgBMraTens: 1,5T ~
Tun KNn: MK KpantiysiH
COCTAB KPEMEXA
L.BOAT MBX2 5.0 iavi vovinienesasiamuiais 2 Wr.
2. BORT MADCEE. . o smmmmmsssnsamsmmsmns 2 Wr.
7.Matika 3aknagHaa M10..........ovuee 2 Wr.
8. KpoHwTelH 1. .. ..iciiiiiiiiiiiaeinnnnnas 1 Wr.
S.KPOHWTEMH 2...cviiiivvnnicnnrinsirnnianss 1 W,
9.lainba 8. 2 Wr.
i i 1 E-T7 T i o e e e 2 Wr.
| MHCTPYKLIMSI O YCTAHOBKE
1. YCTaHOBWTL raku 3aknaaHoie M10 Haa oTBEPCTUAMM
nogpamMmHuKa.

2. OcnabuTh WTaTHOE KpenaeHMe ONnopbl NOAYLWKWA M
YCTaHOBWUTb KPOHWTEWHb 1 1 2. 3aTAHYTb KpenneHue.

3. 3aKpenuTb 3aAHI0K YacTb 3aUMTbl K YCTAHOBMNEHHbIM
KpOHWTEeNHaMm 6bontaMmn M8x25, a nepeaHION YacTb 3aKPenuThb
6ontaMu M10x25 k raikam 3aknagHeiMm M10.

_|!.I.|Ta11+uﬁ 1 Taiika saknagHaa M10

Kpenex 7\
‘ £ - 3awuTa
|KpoHwTeiH 1 |
|
2/
___—— bont M10x25
\". @ Liain6a 10
=T
Bont M8x25
Waiiba 8

4.3aTAHYTb BCce pe3bboBble coegnHeHuna. (M10-50 Hm,
M8-30 Hm).
Wcnonb3oeaHne NHEBMOMHCTPYMEHTa 3anpeleHo.



